(税抜)
(税抜)
‼
NEW
適用工具：充電ドリル、電気ドリル（400W以下）
共通仕様
作業者以外は作業場の周囲に
近づけないでください。
使用後は注意深く手入れを
してください。
刃部は鋭利ですので、
素手では触れないでください。
インパクトドライバーをご使用の
際は衝撃を与えないでください。
特許7466973号
ビニールホルソー
面取り付ビニールホルソー 出荷単位：1本
出荷単位：1本
面取り構造
面取り付
切片が詰まって
お困りでは？
切片が詰まって
お困りでは？
品番 開口穴（㎜） 形状 標準単価
KVR-16-JP φ16 ¥3,300
KVR-18-JP φ18 ¥3,300
KVR-20-JP φ20 ¥3,500
KVR-21-JP φ21 ¥3,900
KVR-22-JP φ22 ¥3,900
KVR-27-JP φ27 ¥4,500
KVR-33-JP φ33 ¥5,100
KVR-35-JP φ35 ¥5,800
KVR-43-JP φ43 ¥7,670
KVR-49-JP φ49 ¥8,650
KVR-KIT-JP ¥14,200
六角軸（対辺6.35mm）
ストレートシャンク
KVR-22/27/35のセット
塩
ビ
の
最
適
プ
ル
ボ
ッ
ク
ス
や
パ
イ
プ
の
穴
あ
け
に
塩
ビ
の
プ
ル
ボ
ッ
ク
ス
や
パ
イ
プ
の
穴
あ
け
に
最
適
ビニールホルソービニールホルソー
面取り付
品番 開口穴（㎜） 形状 標準単価
KVM-21-JP Φ21 ¥5,600
KVM-22-JP Φ22 ¥5,850
KVM-27-JP Φ27 ¥6,450
KVM-34-JP Φ34 ¥7,250
KVM-35-JP Φ35 ¥8,180
KVM-KIT-JP ¥20,480
六角軸（対辺6.35mm）
KVM-22/27/35のセット
ロングタイプロングタイプ
NEW
‼
穴あけと同時に
バリ処理も！コンパネなど
木材への用途拡大！
ビニールホルソーロング 出荷単位：1本
品番 開口穴（㎜） 形状 標準単価
KVL-21-JP Φ21 ¥5,700
KVL-22-JP Φ22 ¥6,500
KVL-27-JP Φ27 ¥6,950
KVL-33-JP Φ33 ¥7,850
KVL-35-JP Φ35 ¥8,850
六角軸（対辺6.35mm）
ビニールホルソー
面取り付ビニールホルソー
ビニールホルソーロング
用途
樹脂製
プルボックス
塩ビパイプ ビニル板 べニヤ板
コンパネ
12mm
フローリング 石膏ボード
ビニールホルソー ○ ○ ○ ○
ビニールホルソーロング ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
面取り付ビニールホルソー ○ ○ ○
裏面もご覧ください
(税抜)
92025
2509-78-O-A026
商品コード 品番
開口穴
(mm)
サイズ
(mm)
質量
(g)
標準単価
(税抜)
梱包
出荷
単位
690-930-02100 JBH-21 Φ21 21×86 59 ¥3,500
690-930-02110 JBH-22 Φ22 22×86 62 ¥3,500
690-930-02120 JBH-27 Φ27 27×86 78 ¥4,200
690-930-02130 JBH-28 Φ28 28×86 81 ¥4,200
690-930-02140 JBH-33 Φ33 33×86 100 ¥4,700
690-930-02150 JBH-35 Φ35 35×86 108 ¥5,400
1本6本
商品コード 品番 セット内容
ケースサイズ
(mm)
質量
(g)
標準単価
(税抜)
梱包
出荷
単位
690-930-00810 JBH-212733
Φ21×2本、Φ27×2本、
Φ33×1本
W210×H38×D110 500 ¥20,100 5セット
690-930-00820 JBH-222835
Φ22×2本、Φ28×2本、
Φ35×1本
W210×H38×D110 520 ¥20,800 5セット
690-930-88840 JBH-POP1
Φ21×3本、Φ22×2本、
Φ27×3本、Φ28×2本、
Φ33×2本、Φ35×1本、
専用POP付
Ｗ360×H50×D360 1,499 ¥49,010 1セット
690-930-88850 JBH-POP2
Φ21×5本、Φ27×5本、
Φ33×3本、専用POP付
Ｗ360×H50×D360 1,475 ¥48,340 1セット
1セット